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BOUDICCA BAR

BAR & COCKTAILS

FINGER FOOD

Prix Unitaire

Huitres « fines » n°2 - Carnac 2,50€/piece
Tarama du Celtique 7€
Houmous de sarrasin fumé 7€
Croque jambon truffé 14€
Paté en croite d’Olivier Brosset & piccalilli maison 12€
Foie gras & gelée de pomme de Carnac 15€
Fromage affiné du moment 12€
Dessert du jour 10€
Glaces & sorbets - G. Cabiron (MOF 2007) 5€ /9€/14€
22€ 22€
Houmous Houmous
Tarama du Celtique Tarama du Celtique

6 huitres « fines » de Carnac n°2 Croque jambon truffé
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BAR & COCKTAILS

*Service en chambre — supplément 10%

CHAMPAGNE

Rosé - Duval Leroy prestige 1ler cru
Brut - Pierre Trichet 1¢r cru

Crémant de Loire - Domaine Dhommé

Jacquesson « Cuvée 745 »
J-M Séleque « Solessence »

Trichet Brut 1¢r cru
Duval Leroy « Femme de Champagne Grand Cru »

Vigner « Aux origines »
Duval-Leroy Grand Cru

Billecart-Salmon
Laurent Perrier « La Cuvée »
Bruno Paillard

La consommation d’alcool est dangereuse pour la santé,

déconseillée aux femmes enceintes
et interdite aux mineurs.

18€
15€

26€

135€
115€

75€
179€

79€
109€

159€
169€
99€
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VINS AU VERRE -124-

AOP Haut Médoc - Le Celtique ****

AOP Muscadet Sévre et Maine sur Lie - Domaine Bedouet
AOP Chablis « Alain Geoffroy » - Domaine Le Verger

VDF Les Amandiers - Usseglio

AOP Cotes de Provence « Les Trois Freres » - Chateau Aspras

IGP E Mani - Ile de Beauté

AOP Haut Médoc - Le Celtique ****
AOP Terroirs de Mellecey - Domaine de la Monette
AOP Languedoc « Héritage DU pic Saint Loup »

IGP Languedoc - Féline Jourdan « Entrechats »

AOP Coteaux du Layon- Domaine Dhommé

Cidre fermier bio de Carnac

La consommation d’alcool est dangereuse pour la santé,
déconseillée aux femmes enceintes
et interdite aux mineurs.

2023
2023
2023

NM

2023
2023

2023
2023
2022
2024

2023

2025

9€
6€
9€
7€

6€
6€

9€
8€
8€
7€

6€

6€
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COCKTAILS

BREIZH - 26cl

Gin Ganesh, jus de citron vert, poiré gingembre

MOSCOW - 26cl

Vodka Stolichnaya, jus de citron vert, ginger beer

CHARTREUSE - 26cl

Chartreuse verte, jus de citron vert, ginger beer

CELTIQUE - 26¢l

Spiritueux du moment, jus de citron vert, ginger beer

MAI TAI - 26¢l
Rhum Havana club especial, rhum Havana club 3 ans,
Grand Marnier, jus de citron vert, jus d’‘ananas & orgeat

ORISHA- 26¢l

Rhum Havana club 3 ans, rhum Havana club especial,
purée de Jaboticaba, jus de passion & ananas, cordial
white penja

La consommation d’alcool est dangereuse pour la santé,
déconseillée aux femmes enceintes
et interdite aux mineurs.

12€

12€

14€

12€

12€

12€
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APEROL - 28¢l

Apérol, orange, citron, prosecco & eau gazeuse

SAINT-GERMAIN - 28cl

Saint-Germain, prosecco & eau gazeuse

MANDORLE

Amaretto bianco, jus de citron jaune, prosecco & eau gazeuse

MOJITO - 18cl

Rhum Havana club 3 ans, citron vert, feuilles de menthe,
sucre de canne, eau gazeuse & angostura

MOJITO FRAISE - 18cl
Rhum Havana club 3 ans, citron vert, fraises fraiches,
feuilles de menthe, sucre de canne, eau gazeuse & angostura

MOJITO ROSE ROYAL - 18cl
Rhum Havana club 3 ans, citron vert, feuilles de menthe,
sucre de canne, champagne rosé & angostura

La consommation d’alcool est dangereuse pour la santé,

déconseillée aux femmes enceintes
et interdite aux mineurs.

12€

12€

12€

12€

14€

16€
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CAIPIRINHA 12€

Cachaga Leblon, citron vert & sucre blanc

MARGARITA 12€

Tequila Volcan, cointreau & jus de citron vert

NEGRONI & AMERICANO 12€

Campari, Martini rouge / eau gazeuse
gin Bombay saphire, orange & citron

PINA COLADA 12€

Rhum blanc Havana club 3 ans, rhum Havana club especial,
jus d’ananas, purée de coco

ESPRESSO MARTINI 12€

Vodka Stolichnaya, Kahlta, expresso & sucre de canne blanc

N’hésitez pas a solliciter notre barman pour toute demande
particuliere.
Nous ferons tout notre possible pour satisfaire vos envies.

La consommation d’alcool est dangereuse pour la santé,
déconseillée aux femmes enceintes
et interdite aux mineurs.
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COCKTAILS COLLECTION

OHAYO HOKKAIDO

Gin Etsu, purée de yuzu, cordial baie de Timur, basilic frais &
limonade pamplemousse Hysope

SIVI MELO

Liqueur Marasquin, liqueur de Melon, Cordial Labdanum,
citron vert & tonic Hysope fleur de sureau

FLORAL GARDEN
Liqueur Italicus infusée carvi, liqueur de Saint-Germain,
citron vert & cranberry

SPICY 1430

Vodka Stoli infusée au piment doux, sirop de violette,
jus d’ananas & limonade artisanale

La consommation d’alcool est dangereuse pour la santé,
déconseillée aux femmes enceintes
et interdite aux mineurs.

14€

14€

14€

14€
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GIN & TONIC - 25¢l

HYSOPE FRENCH TONIC WATER
/CITRON/CONCOMBRE/SUREAU

SEIZH CELTIC DRY 47% Roc-Saint-André (56)
Agrumes, épices, fenouil & algues wakame

KANOL 57% La Bouéxiére (35)
Cannelle, noix de muscade, écorce d’orange & clous de girofle

GANESH 44.8 % La Bouéxiére (35)
Gingembre, curcuma, galanga & clous de girofle

MIST AWEN 37,5% La Bouéxiére (35)

Citronnelle, houblon, coriandre & racine d’angélique

KYSTIN KAMPOT 40% Vannes (56)

Baies de geniévre, poivre de Kampot, racine d’angélique,
coriandre, agrumes, roses & poudre d'amande

BLURRY MOON 42% Gers (32)

Baies de geniévre, coriandre, citronnelle, quinine & houblon

La consommation d’alcool est dangereuse pour la santé,
déconseillée aux femmes enceintes
et interdite aux mineurs.

13€

12€

12€

12€

12€

12€
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MONKEY 47 47% Allemagne

Jasmin, canneberge, verveine, sureau, sauge, racine
d’angélique, citron & cannelle

CHRISTIAN DROUIN 42% Coudray-Rabut (14)
Pommes a cidre, gingembre, vanille, citron, cardamome &
amande

FERDINAND'’S 44% Allemagne
Riesling, pomme verte, florales, lavande & baies de geniévre

MARE 42,7% Espagne
Baies de Geniévre, basilic, thym, olive, coriandre & romarin

LORD OF BARBES 45% Paris (75)

Baies de Geniévre, pain de singe, mangue séchée, gingembre,
noix de muscade, coriandre & cardamome

NIKKA COFFEY 47% japon

Yuzu, kabosu, amanatsu, baies de genievre & poivre Sansho

ETSU 43% Japon
Yuzu, agrumes, poivre, baies de geniévre & réglisse
La consommation d’alcool est dangereuse pour la santé,

déconseillée aux femmes enceintes
et interdite aux mineurs.

14€

12€

10€

10€

10€

13€

14€
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ALCOHOL FREE EXPERIENCE

VIR'GIN MULE 10€

Gin Tanqueray 0%, citron vert & ginger beer

VIRGIN APEROL SPRITZ 10€

Liqueur Apérol 0%, pétillant 0%, eau gazeuse, orange &
citron

CAMILA 10€

Gin Tanqueray 0% infusé au thé « Rosée du matin », citron
jaune, martini blanc 0% & tonic Hysope concombre

VIRGIN MOJITO 8€

Citron vert, feuilles de menthe, sirop de sucre de canne &
eau gazeuse

VIRGIN MOJITO FRAISE 10€

Purée de fraises maison, citron vert, feuilles de menthe,
sirop de sucre de canne & eau gazeuse

VIRGIN ORISHA 9€

Purée de Jaboticaba, jus de passion, jus d’ananas &
cordial white penja

VIRGIN KUZO 9€

Purée de yuzu, jus de citron jaune, basilic frais & eau gazeuse
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APERITIFS

RICARD 45% 2cl

MARTINI BIANCO, ROSSO 14,4% 8cl
PORTO LAGRIMA RED 19,5% 8cl
PORTO LAGRIMA WHITE 19,5% 8cl
SUZE 15% 8cl

CAMPARI 25% 8cl

KIR BRETON 12cl

KIR VIN BLANC 12cl

KIR PETILLANT 12cl
KIR ROYAL 12cl

BIERES ARTISANALES
BRASSERIE « PIETRA » Corse 25cl
Pietra IPA 4€
BRASSERIE « PAULANER » Allemagne 25cl
Paulaner Munchner Hell 4€

BRASSERIE « LHERMINE » Belz (56)
LA NENETTE bieére fruitée acidulée 4°

BRASSERIE « LA DILETTANTE » Saint-Nolff (56)

Biére ambrée

4€
5€
6€
6€
5€
5€
6€
6€
10€
15€

50cl
6€

50cl
6€

33cl
6€

33cl
6€
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WHISKY - 4cl

EDDU BROCELIANDE 43% Bretagne
EDDU SILVER 43% Bretagne
ARMORIK CLASSIC 46% Bretagne
MONKEY SHOULDER 40% Ecosse
TIMOROUS BEASTIE 46,8% Ecosse
OBAN 14 ANS 43% Ecosse
LAGAVULIN 43% Irlande

SEXTON 40% Irlande

NIKKA COFFEY MALT 45% Japon

WOODFORD RESERVE 43,2% Kentucky USA

12€
10€
10€
10€
12€
11€
14€
10€

10€

11€
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RHUM - 4cl

ZACAPA 23 ANS “SISTEMA SOLERA” 40% Guatemala
SANTA TERESA « SISTEMA SOLERA » 40% Venezuela
SECHA DE LA SILVA 40% Guatemala

BUMBU ORIGINAL 40% Barbade

3 RIVIERES VIEUX DE L'OCEAN 54% Martinique
3 RIVIERES DOUBLE WOOD 43% Martinique

3 RIVIERES CANNES BRULEES 43% Martinique
CLEMENT VX VSOP 40% Martinique

CLEMENT CANNE BLEUE 50% Martinique

TEQUILA - 4l

MILAGRO SILVER 40% Mexique

VODKA - 4cl

STOLICHNAYA PREMIUM 40% Russie
GREY GOOSE ORIGINAL 40% France

12€
12€
10€

9€

12€
10€
9€
10€
8€

11€

10€
12€
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EAUX DE VIE DE FRUITS - 4cl

POIRE WILLIAMS Vieille extra 10€
MIRABELLE Vieille extra 10€

LAMBIGS DE BRETAGNE - 4cl

VIEUX 4 ans 11€
HORS D’AGE 10 ans 12€

COGNACS - 4cl

VS 10€
VSOP 12€

ARMAGNACS - 4cl

VSOP 10€
X0 12€
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CALVADOS - 4cl

8 ANS 12€
15 ANS 14€
20 ANS 16€
LIQUEURS & CREMES - 4 1/ 6cl

BAILEYS (6¢l) 9€
GET 27/31 (6¢l) 9€
MENTHE PASTILLE (6c1) 9€
AMARETTO ADRIATICO (6¢l) 9€
LIMONCELLO (6cl) 9€
MENTHE POIVRE (6¢l)

9€
CARAMEL FLEUR DE SEL (6cl) 9€
FRAISE DE PLOUGASTEL (6cl) 9€
BISCUIT AU BEURRE (6cl) 9€

CHARTREUSE VERTE/Jaune(4cl) 14€
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SOFTS

JUS DE POMME BIO DE CARNAC

Limonade naturellement rafraichissante, bio et équitable,
avec 100% pur jus de fruits pressés

CITRON VERT ou FRUIT DE LA PASSION

LIMONADE ARTISANALE BRETONNE
BREIZH COLA

BREIZH COLA ZERO

BREIZH TEA

PERRIER

ORANGINA

6€

5€

4€



BOUDICCA BAR

AAAAAAAAAAAAA

POMME FRAISE

ANANAS PAIN DE SUCRE
TOMATE ROMARIN
ABRICOT DU ROUSSILLON

AQUA CHIARA PLATE 75cl
AQUA CHIARA GAZEUSE 75cl
PLANCOET 100cl
CHATELDON 75cl

5€

4€
4€
6€
8€
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CAFETERIE

EXPRESSO
CAPPUCCINO
EXPRESSO MACCHIATO
CAFE LATTE

LATTE MACCHIATO
CAFE VIENNOIS

CHOCOLATERIE

CHOCOLAT CHAUD
CHOCOLAT VIENNOIS

TISANERIE

CAMOMILLE
VERVEINE
TILLEUL

MENTHE FRAICHE

3€
5€
5€
6€
6€
6€

5€
6€

5€
5€
5€

5€
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SALON DES THES

5€
DARJEELING bio

CEYLAN
EARL GREY

GUNPOWDER bio

5€

FRUITS ROUGES

GRENADINE

5€

ROSEE DU MATIN
Thé vert Se’ncf’za de chine, fleurs de bleuet, fleurs de souci & rose rouge
NUIT D’ETE

Thé vert Sencha de chine, pomme, mangue & gingembre



